[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"27" декабря 2012 г.                                               №__2315___

Об утверждении
генерального плана
На основании Градостроительного кодекса ст. 23, Схемы территориального планирования Аргаяшского муниципального района, протокола градостроительного Совета №8 от 28.11.2012 и Решения Совета депутатов Яраткуловского сельского поселения №41 от 19.12.2012.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить генеральный план в границах Яраткуловского сельского поселения Аргаяшского района Челябинской области, выполненного в составе схемы территориального планирования Аргаяшского муниципального района.
2. Отделу архитектуры и градостроительства Аргаяшского муниципального района принять генеральный план Яраткуловского сельского поселения для работы.
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                      И.М. Валишин